

Cēsu cīkstoņiem panākumi lielākajā turnīrā Eiropā bērniem



Šāda starptautiska mēroga bērnu un jauniešu sacensības Eiropā notiek trešo gadu pēc kārtas un ir lielākās Eiropā. Abās dienās kopā sacensībās piedalījās vairāk nekā 2000 cīkstoņu aizvadot 900 cīņas uz 16 paklājiem. Šāda starptautiska mēroga bērnu un jauniešu sacensības Eiropā notiek trešo gadu pēc kārtas un ir lielākās Eiropā. Abās dienās kopā sacensībās piedalījās vairāk nekā 2000 cīkstoņu aizvadot 900 cīņas uz 16 paklājiem.

Kopā sacensībās piedalījās 17 valstu dalībnieki no visas pasaules - ASV izlase, Kazahu izlase, Norvēģija, Zviedrija, Somija, Gruzija, Krievija, Lietuva, Baltkrievija, Polija, Francija, Čehija, Dānija, Anglija, Beļģija, Latvija, Igaunija.

Ralfs Lūkins startēja kategorijā līdz 45kg, vecuma grupā 2005.-2006.gads. Ralfs ar pārliecību un atstrādātajām tehniskām darbībām uz cīņas paklāja iedzina savus pretiniekus izmisumā. Visas cīņas gan pirmajā, gan otrajā dienā aizvadīja ar tehniski tīrām uzvarām, noliekot savus pretiniekus uz lāpstiņām tik pat kā cīkstonis J.Palusalu 1936.gada Berlīnes olimpiādi vinnēja kļūstot par pirmo cīkstoni pasaulē, kuram tas izdevies. Ralfam iznāca liela slodze, jo pirmo dienu viņš cīņas zālē pavadīja no plkst.8:00 līdz plkst.23:00 vakarā, bet otrajā dienā no plkst.8:00 līdz plkst.19:00 vakarā. Tas viņam atalgojās ar uzvarām izcīnot abās dienās abos cīņas stilos 1.vietas. Ralfs ir vienīgais Latviju pārstāvošais cīkstonis Tallin Open 2016, kuram gan grieķu-romiešu cīņā, gan brīvajā cīņā izdevās izcīnīt zelta medaļas, kopā abās dienās aizvadot 12 cīņas.

Reinis Strods startēja kategorijā 2005-2006.gads. Reinis kārtējo reizi apliecināja, ka viņš ir viens no jaunajiem talantīgajiem cīkstoņiem, kurš izcīnīdams uzvaru savā svaru kategorijā pieveica visus savus pretiniekus brīvajā cīņā izcīnot 1.vietu 32 dalībnieku konkurencē. Savukārt Grieķu romiešu cīņā ieņēma vien 9.vietu, kas viņam deva iedvesmu startēt labāk nākamajā dienā. Reinis abās dienās kopā aizvadīja 13 cīņas un bija viens no tiem, kas visas cīņas aizvadīja tehniski skaisti un ar šķietamu vieglumu.

Ingars Polis startēja 2003.-2004.gadu vecuma grupā, kur teicami parādīja savu cīņas prasmi ar to, ka viņš šobrīd ir spējīgs cīnīties ar visu valstu pārstāvjiem un uzvarēt savus pretiniekus. Lai iegūtu pirmo vietu savā vecuma grupā un kategorijā līdz 35kg pietrūka vien nedaudz pārliecības par saviem spēkiem. Skaisti izpildīti metieni mijās ar nenoturīgumu, kas viņam pirmajā dienā deva 7.vietu. Otrajā dienā pēdējā cīņā noturot pretinieka lāpstiņas pie paklāja tika panākta lieliska uzvara, kas viņam deva iespēju kāpt uz goda pjedestāla brīvajā cīņā izcīnot 3.vietu.

Rainers Lūkins startēja vecuma grupā 2003.-2004.gads kategorijā līdz 47kg. Rainers abās dienās kopā aizvadīja 9 cīņas. Rainers cīņās ielika lielu darbu, bet nedaudz pietrūka pārliecības par savu varēšanu. Turpinot aktīvi strādāt un trenējoties un iegūstot pārliecību par saviem spēkiem, viņš ir spējīgs nonākt šāda mēroga sacensību virsotnē. Rainers grieķu romiešu cīņā izcīnīja 8.vietu un brīvajā cīņā 6.vietu iegūstot diplomu un bronzas medaļu.

Edgars Juriksons startēja atbilstoši savām šī brīža spējām, divās dienās kopā aizvadīja 9 cīņas un pirmo reizi startēdams grieķu-romiešu cīņā ieguva atzīstamo 7.vietu un arī brīvajā cīņā izcīnīja 7.vietu.

Toms Ričards Krieviņš svara kategorijā līdz 53kg vecuma grupā 2003-2004.gads abās dienās kopā aizvadīja 6 cīņas. Sakarā ar to, ka jauneklis pēdējā gada laikā ir stipri izstiepies augumā, viņam mainās cīņas paņēmieni, viņš izcīnīja grieķu-romiešu cīņā 9.vietu un brīvajā cīņā 11.vietu.

Matīss Dreimanis svaru kategorijā līdz 85kg, vecuma grupā 2001.-2002.gads abās dienās kopā aizvadīja 5 cīņas. Tā kā Matīss samērā nesen ir sācis trenēties brīvajā cīņā un cītīgi strādā treniņos, viņam pietrūka vien šādu lielu sacensību dalību pieredze un līdz ar to viņš varēja izcīnīt grieķu romiešu cīņā 8.vietu un brīvajā cīņā 7.vietu.

Samanta Timpa svaru kategorijā līdz 65kg, vecuma kategorijā 1996.-2000.gads, piedaloties vadošo valstu pārstāvēm sievietēm brīvajā cīņā un viņai startējot kopā pirmo reizi ar tik gados vecākām cīkstonēm spraigā cīņā Samanta izcīnīja 8.vietu. Sakarā ar to, ka Samanta startēja divas svara kategorijas augstāk, nekā viņa startē parasti, un atsākot treniņus tikko pēc rokas traumas, šajā svaru kategorijā viņa nocīnījās labi.

Informāciju sagatavoja Evija Lūkina.